
Nom NOM Prénom Adresse électronique NOM Prenom Groupe
1 Adeyo ADEYO Lenny lenny.adeyo@gmail.com ADEYO Lenny 1 NAHON Axel ADEYO Lenny CHEIANU Dorin
2 Ali Fayaz ALI FAYAZ Rafsan rafsan92400@gmail.com ALI FAYAZ Rafsan 2 IZEM Lamisse MANÉ Gabrielle NEFOUSSI Menyar
3 Ayad AYAD Yasmine ayadyasmine@outlook.fr AYAD Yasmine 3 EL HAJJ Maroun FERNIER Simon OUAHID Akram
4 Ben Abdelgani BEN ABDELGANI Wacil wacil.benabdelgani1@gmail.com BEN ABDELGANI Wacil 4 SARAVANAPAVA Thivedika SYLVESTER Thuvatakan CHEKAF Rayhan
5 Boudrari BOUDRARI Soumeya soumeyaboudrari@gmail.com BOUDRARI Soumeya 5 FETTOUL Leila AYAD Yasmine SAFWAN Rihanna
6 Boussahoul BOUSSAHOUL Elias eliasboussahoul@gmail.com BOUSSAHOUL Elias 6 BEN ABDELGANI Wacil JACQUEMONT Joseph ELKTAOUI Nizar
7 Boussalmi BOUSSALMI Ali boussalmi.mohamedali@gmail.com BOUSSALMI Ali 7 NEVES Samuel BOUSSAHOUL Elias SHOUL Ilyès
8 Bouzzine BOUZZINE Younesse bouzzine.younesse@gmail.com BOUZZINE Younesse 8 MIKHAIL Peter TCHUINKAM'SU Damien BOUSSALMI Ali
9 Chekaf CHEKAF Rayhan rayhanchekaf@gmail.com CHEKAF Rayhan 9 EL OUADI Yassine RHOUFI Abdennour EL HADDIOIUI Yassir

10 Cheianu CHEIANU Dorin ibuta766@gmail.com CHEIANU Dorin 10 BOUDRARI Soumeya LY Bineta ZOUZOUA Nalley
11 diallo DIALLO Mamadou aliou alioumad120@gmail.com DIALLO Mamadou aliou 11 ALI FAYAZ Rafsan BOUZZINE Younesse DIALLO Mamadou aliou
12 El Haddioiui EL HADDIOIUI Yassir yassir.elhaddioui@gmail.com EL HADDIOIUI Yassir
13 El Hajj EL HAJJ Maroun hajjmaroun16@gmail.com EL HAJJ Maroun
14 El Ouadi EL OUADI Yassine yassine.elouadi07@gmail.com EL OUADI Yassine
15 Elktaoui ELKTAOUI Nizar nizar.elktaoui@icloud.com ELKTAOUI Nizar Groupe 1 Groupes de colle impairs
16 Fernier FERNIER Simon simon.fernier14@gmail.com FERNIER Simon Groupe 2 Groupes de colle pairs
17 Fettoul FETTOUL Leila leilafettoul@gmail.com FETTOUL Leila
18 Izem IZEM Lamisse lamisseizem19@gmail.com IZEM Lamisse TP
19 Jacquemont JACQUEMONT Joseph josephjacquemont@gmail.com JACQUEMONT Joseph Groupe 1 Physique
20 Ly LY Bineta binetaly59@gmail.com LY Bineta Groupe 2 Chimie
21 Mané MANÉ Gabrielle gabriellemane9@gmail.com MANÉ Gabrielle dates suivantes : on alterne physique/chimie
22 Mikhail MIKHAIL Peter pmikhail67@gmail.com MIKHAIL Peter
23 Nahon NAHON Axel axel.nahon@gmail.com NAHON Axel
24 Nefoussi NEFOUSSI Menyar nefoussiminyar@gmail.com NEFOUSSI Menyar Groupe 1 10h
25 Neves NEVES Samuel samuelnvs1104@gmail.com NEVES Samuel Groupe 2 11h
26 Ouahid OUAHID Akram ouahidakram18@gmail.com OUAHID Akram dates suivantes : on alterne une semaine sur deux
27 Rhoufi RHOUFI Abdennour rhoufiabdennour@gmail.com RHOUFI Abdennour
28 Safwan SAFWAN Rihanna akiramistou@gmail.com SAFWAN Rihanna
29 Saravanapava SARAVANAPAVA Thivedika thivedika06@gmail.com SARAVANAPAVA Thivedika
30 Shoul SHOUL Ilyès ilyes.shoul2007@gmail.com SHOUL Ilyès
31 Sylvester SYLVESTER Thuvatakan thuvatakan.sylvester@gmail.com SYLVESTER Thuvatakan
32 Tchuinkam'Su TCHUINKAM'SU Damien tsdamienrayan@gmail.com TCHUINKAM'SU Damien
33 Zouzoua ZOUZOUA Nalley nalleyzouzoua@gmail.com ZOUZOUA Nalley
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